
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-06-06-000175-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82473b7650

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитними договорами: №1-0009/11/25-
KLI від 04.11.2011р., №1-0010/11/25-Kf від 04.11.2011р. та №0024/07/18-KLI від 16.10.2007р.
Забезпечення: Домоволодіння заг.пл.316,4 кв.м., Донецька обл., Першотравневий р-н, с.Бабах-
Тарама, вул.Сєдова. Нежитлова будівля заг.пл.381,8кв.м., Донецька обл.,
м.Маріуполь,вул.Монтажна. Нежитлова будівля заг.пл. 7755,2 кв.м., Донецька обл., м.Маріуполь,
вул.Лобачевського. Нежитлова будівля заг.пл.861,7 кв.м., Донецька
обл.,м.Маріуполь,вул.Монтажна. Основні засоби (верстати, насос з електроприводом). Майнові
права. Основні засоби: машина термічної різки «Комета М П-ЗК-Н-2,5-10-8-1»; Газифікатор «Г-1,6».
Автомобіль марки Volvo S80, 2008 р.в. Поруки фіз.особи. Поруки юр.особи.

Початкова ціна реалізації: 2 450 340.04 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 122 517.00 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 19.06.2017 20:00:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


